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מ"ת 23146/12/17 – מדינת ישראל נגד א ב (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

12 דצמבר 2017 מ"ת 23146-12-17 מדינת ישראל נ' ב(עציר)
 לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ענבר וינשטוק

המבקשת

נגד
 א ב (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גרארה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים אותם הפנה כלפי האפוטרופוס שלו וזאת בפני העו"ס מירי בן זקן
ובשיחה שקיים י ש אם צריך אני אשב על זה בכלא". בהמשך  "אני אהרוג את האפוטרופוס שלי  ועת אמר לה 
את לו  הרס  שהאפוטרופוס  נוכח  וזאת  אותו  שיפגוש  אותו  יהרוג  הוא  כי  עליו  איים  הוא  שלו  האפוטרופוס  עם  המשיב 

החיים.

גם בדיון שהתקיים ביום 10.12.2017 בהארכת מעצרו של המשיב הוא איים בפגיעה באפוטרופוס שלו תוך שצעק כי
האפוטרופוס גונב ממנו כסף וכי הוא מתכוון להרוג אותו.

ובכך לו  המיוחסות  באמירות  מהשיב  של  הודאתו  בהינתן  היתר  ובין  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
המשפט. בית  באולם  וגם  עו"ס  של  באוזנה  הדברים  את  אמר  שהמשיב 

כי הוא לא נמצא אחראי למעשיו משום כי בשני הליכים קודמים בעניינו של המשיב עלה פעם אחת  עיון בתיק מעלה 
מחלת נפש (בשנת 2000) ובפעם שנייה נמצא המשיב כמי שאינו מסוגל לעמוד לדין משום ליקוי בכושרו השכלי וניתן צו
וכן של הפסיכיאטר ועדת האבחון של משרד הרווחה  לנכון להידרש לחוות דעת של  אני מוצאת  לוועדת אבחון. מכאן 

המחוזי.

לפיכך המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול וכתב האישום לוועדת האבחון ולפסיכיאטר המחוזי אשר יגישו חוות
דעת בעניינו של המשיב, בהתאמה, בנוגע לכושרו השכלי, אחריותו וכשירותו לעמוד לדין.
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כמו כן המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב וזאת עד
ליום 7.1.2018.

קובעת דיון ליום 7.1.2018 בשעה 10:00.

נוכח מצבו השכלי/נפשי של המשיב, אני מורה כי מעצרו יהיה במב"ן. שימת לב שב"ס כי יש למלא אחר החלטה זו.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב חמש שיחות טלפון והכנסה או הנפקה של ציוד ראשוני, על-פי נהליו.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 26.12.2017,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח,
12/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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